Publicado em 09/05/2023 - 14:00

São Caetano: Inscrições abertas para Programa de Estágio

SERÃO 200 VAGAS PARA NÍVEL SUPERIOR

INSCRIÇÕES ABERTAS PARA ESTÁGIO NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

INCLUSIVA

DATA: 10 A 24 DE MAIO

SITE: educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br

Para saber mais, acesse:

https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-inscricoes-abertas-para-programa-de-

estagio/

Veículo: Online -> Rádio -> Rádio A Guardiã da Notícia - Boletim Publique-se ABC

Copyright © Clipclap 2025.

https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-inscricoes-abertas-para-programa-de-estagio/
https://aguardiadanoticia.com/sao-caetano-inscricoes-abertas-para-programa-de-estagio/
https://clipclap.com.br